SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐẮK NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CHI CỤC KIỂM LÂM

 Số:           /KL-QLR Đắk Nông, ngày      tháng  8  năm 2020

 V/v tăng cường công tác tuyên truyền

 và xử lý hành vi quảng cáo động vật

 hoang dã trái phép trên internet

Kính gửi: Các phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1509/SNN-KL ngày 03/9/2020 của Sở Nông

nghiệp và PTNT, về việc tăng cường công tác tuyên truyền và xử lý hành vi

quảng cáo động vật hoang dã trái phép trên internet (kèm theo Văn bản số

521/2020/ENV ngày 11/8/2020 của Trung tâm Giáo dục Thiên nhiên thuộc Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam). Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các

phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:

- Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến cho công chức, người lao

động trong đơn vị các quy định, chế tài xử lý vi phạm pháp luật liên quan đến bảo

vệ động vật hoang dã, trong đó tăng cường phổ biến các chế tài về hành vi quảng

cáo động vật hoang dã trái phép trên internet.

- Phối hợp với các đơn vị liên quan xử lý nghiêm các hành vi vi phạm

pháp luật về bảo vệ động vật hoang dã, trong đó có hành vi quảng cáo động vật

hoang dã trái phép trên internet.

Nhận Công văn này, yêu cầu các phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (báo cáo);

- Lưu: VT, QLR(Ta).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Thị Loan

		KienDN
	2020-09-03T14:25:50+0700
	Sign

		KienDN
	2020-09-03T14:55:43+0700
	Sign

		Văn Thư CCKL
	2020-09-03T15:00:43+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-09-03T15:01:18+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-09-03T15:02:06+0700
	Test